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Qubic Collection 7T s

Qubic M-Series Valve Horizontal Trim with

Two Handles

Caratteristiche del Finiture disponibili
prodotto -
e Oro Lucido 24K
* Two metal handles, decorative ¢ Oro spazzolato 24K
trim plate ¢ Nero_Architectural Black™
¢ Use with M-Series rough * Nichel spazzolato
valves e Nero opaco

¢ Bronzo Oliva

e Cromo Lucido

¢ Nickel lucido

e ADA 3 SFeeInox® Nickel Satinato
e Bianco

Conformita al codice

* Finitura ordine speciale: richiedere

disponibilita
4-5/16"
wall max. (110mm)
3-3/8"
wall min. (85mm)
1-9/16"
(39mm)
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1-9/16 i
(39mm)
1-1/4"
2-1116" (32mm}
(68mm)
3-15/16"
(100mm)

Le misure mostrate sono solo di riferimento. I prodotti e le specifiche mostrati sono soggetti a modifiche senza preavviso. Revisionato il 09/2023
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